
С од ержание : Об отмене постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 22.01.2

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
ОФО КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ ЦпЙШ ^  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТЛИ

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«& >> ноябрь _20|О й . № 1*159 « {9„ Ноября гф .т.

Об отмене постановления 
Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан 
от 22.01.2020 г. № 56 «О разработке 
проекта планировки и проекта 
межевания территории,
ограниченной улицей Пугачева, 
рекой Белой и рекой Уфа в 
Кировском районе городского округа 
город Уфа Республики
Башкортостан»

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью 
Специализированный застройщик «Дионис» (№01-02-23050/11 от 
10.09.2020 г.), в соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 22.01.2020 г. № 56 «О разработке проекта 
планировки и проекта межевания территории, ограниченной улицей 
Пугачева, рекой Белой и рекой Уфа в Кировском районе городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1459 от 19.11.2020
96-05-00331 от 20.11.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С од ер жан и е : Об отмене постановления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 22.01.2

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан А.Р. Хайруллина.

И.о. главы Администрации / Й /  \V4\
городского округа город Уфа Ш ( н о Р£ [ Авл

Республики Башкортостан Щ ^ ^ У м т т о 1! 1- ! !1 РА. Муслимов
Ж

Администрация ГО г. Уфа РБ 1459 от 19.11.2020 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий” 96-05-00331 от 20.11.2020 Контрольная дата:


